AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL DE ITAGUI

ADELI

EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO

A

NIT. 900.590.434

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL INDIVIDUAL

DE ENERO 1 A NOVIEMBRE 30 DE 2020

A _____J
CONCEPTO ARNO 2020 ANO 2019
INGRESOS OPERACIONALES
Administracion de Proyectos y Operaciones Logisticas 1.081.912.555 1.748.351.379
Transferencias Municipio de ltagui (Subvenciones) 366.666.663 366.666.667

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

(-) COSTO DE VENTAS Y OPERACION
UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL

GASTOS DE ADMINISTRACION

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Némina

Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE OPERACION

Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas de Operacion
TOTAL GASTOS DE OPERACION

1.448.579.218

2.115.018.046

0
1.448.579.218

0
2.115.018.046

942.556.661
138.080.337
8.958.800
54.407.610
7.121.199
1.151.124.607

272.615.726
12.787.339
285.403.065

PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

Provision para obligaciones fiscales
Depreciaciones de Propiedad Planta y Equipo

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

UTILIDAD O PERDIDA OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Financieros

Extraordinarios

TOTAL OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

Ajustes Ejercicios Anteriores (Provision Renta afio 2019)
TOTAL OTROS GASTOS

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y COMPLEMENTARIOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO

/RNA CARMONA

Gerente

781.551.340
104.246.019
6.539.200
20.103.927
31.221.815
943.662.301

195.165.754
9.402.800
204.568.554

1.436.527.672

1.148.230.855

12.051.546 966.787.191
4.304.895 5.969.089
85.656.370 13.612.367
89.961.265 19.581.456
2.978.997 2.615.367
415.200 475.785
3.255.916 27.649.705
53.491.000 41.433.000
53.629.280 72.173.857
48.383.531 914.194.790
0 0
48.383.531 914.194.790
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